Datum : 10/04/2024 Gebruikersnaam: philip odeurs

Perceel: 71443E1144/00D000 Zonhoven
Inhoudstafel

Kaarten

Register van Herstelvorderingen .....ocoeeeeeeeeee e, 3
BOSKArtEIING 1990 ... i iiieeieeeeeee e e e e e e e e 3
Bosreferentielaag 2000 ........cccoeeeeeeeeeieee e 4
Digitale boswijzer VIaanderen 2012 ........ooooeiiiiiiiiii i, 5
Digitale boswijzer VIaanderen 2018 ........coooeiiiiiiiiiiii e, 6
Luchtfoto Vlaanderen winter 2016 - KIQUT ........ccoriiiiiiiiiiiie ettt e e e 7
Luchtfoto Vlaanderen winter 2019 - KIQUT .......cocormiiiiiiiiiiee ettt e e 8
Gebieden van het VEN @n het IVON ....cooiiiiiiiiiie ettt ettt 9
Habitatrichtlijngebieden ... 10
Overstromingsgebieden en oeverzones Integraal Waterbeleid ............oevvvvviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeenanns 11
Recent overstroomde gebieden .......ccoooeeeeeeiiiii i 12
RiSICOZONES VOO OVEISTIOMINGEN. .. cituiiiiiiiirteeiiiiee ettt et ettt e ettt e e ettt s eeeanaseeeraseeernasseresnsseesennnserennnes 13
Van nature overstroombare gehIEAEN .........uuuuuuieii s 14
Overstromingsgevoelige gebieden 2017 (WatertOets).......uuuuivririiiiirieiiiieireiirieeeeeeeeerererrerrrrrerr——.. 15
(€] gt oIV Ta T o] o [=T PP PPPPPPPPRS 16
GreNZEN VAN WatlliNEON cuuu ittt e e et s e e et e e e ear s e e eeba s e e eabaseeearassenasanseenenansans 17
[CTYT YT o] = o PP PPPRPPPPRS 18
Beschermde stads- en dorpsgezichten ... 20
Beschermde archeologische Sites.........ccccoooe i 21
Beschermde cultuurhistorische landschappen ... 22
BeSChermde MONUMENTEN.....ccoii ittt et e st e e e st e e e sabee e e s ssreeeeaaas 23
Gehelen uit de wetenschappelijke inventaris van het bouwkundig erfgoed..........ccccvvvvvvviiviiviiiinnnnns 24
Vastgestelde archologiSChe ZONES .........uuuuiuiiei s 25
Unesco werelderfgoed - bUffers........oooooeeeee e 26
Vastgesteld boUWKUNIZ ErfE0EM..........uuuuuuii s 27
Wetenschappelijke bouwkundig erfgoed - elementen..............uiiiiiiiiiccccececccc e 28
Vastgesteld bouwkundig erfgoed - BEheleN............uueueinei s 29

p.1 22-00-0645/009 TANX BV bouwgrond te Zonhoven, Klapstraat


http://www.google.com/

Datum : 10/04/2024 Gebruikersnaam: philip odeurs

Perceel: 71443E1144/00D000 Zonhoven

Vastgestelde [andschapsatlasreliCten ... .. ... e s 30
Vastgesteld landschappelijk €rf0Qd ..... ... i s 31
Wetenschappelijke inventaris landschappelijk erfgoed - elementen............uvvvvviiviiiiiiiiiiiiiiiiieiiieninnnns 32
Wetenschappelijke inventaris landschappelijk erfgoed - gehelen..........uuvvvvviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiveeenanns 33
AL12S AEF BUUMTWEZEN ..uuviiiiiiiiiiiiiiitiiiitt s 34
Overgangszones bij beschermd erfgoed..........uuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeieeeeeeeeeee e 35
UNESCO werelderfgoed Kernzones .........coooveeiiiiiii 36
BEREEISPIANNEN ... . 37
Gebieden geen archeologie - EWESEEITK ......iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeee e 38
Gebieden geen archeologie - 2eMEENtElijK .......uviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeee e 39
Wetenschappelijke arch@ologiSChe ZONES .........uuvviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieieieeieeeer e eeererereereererrerarereraraee 40
Bekrachtigde archeologienota’s en Nota’s.......ceeveeeeiii 41
Eindverslagen archeologie .......ccooeeeeeeeee e 42
Erfgoedlandschappen ..., 43
VOgelriChtliJNGEDIEUEN .. .uvveiiiii s 44
JAChEEEDIRUBN. ... 45
OVAM BodemonderzoEKEN €N SANEIINE........uuuureerrreeererererreerrrrrrerrrrrrereereereeeeeee—.e....————————————————————. 46
OVAM-Schadegevallen N MeldiNgEN..........uuiiiiiiiiiiiiiiiiiieeieeeeee e eeereeeeeeereseeeraraeeeesararrarrsrsrrrrrerrrane 47
Y Fed a1 o] o TT<To [T o TP PPPPPPPPRt 48
Kadastraal plan (CadGis) .....coeeeeeeeeee e, 49
Gebiedstypes nitraat mestdecreet, eldend............uvuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieieereeeereeeee e —————— 50
Traditioneel LandsChap ......ccooeeeeeeee e e e 51
Groenkaart VIaanderen 2002 ........o.ueeio ettt ettt sttt s s b e e e 53
Vlaams voorkooprecht van toepassing op het onroerend g0ed .........ccccceeieiiiiiiiiiiiiiiiiicieeece e 54
Grondwaterwingebieden en besChermMiNgSZONES ........uuiviiiiiiiiiiiiiiiieiiieereeeerereeereeerreaearererrrerrrrrr—————.. 55
o PP PP PPPTPPPPRN 56

p.2 22-00-0645/009 TANX BV bouwgrond te Zonhoven, Klapstraat


http://www.google.com/

Datum : 10/04/2024 Gebruikersnaam: philip odeurs

Perceel: 71443E1144/00D000 Zonhoven

Register van Herstelvorderingen

Dit perceel staat niet geregistreerd in het register van herstelvorderingen

Boskartering 1990

181P 182K

182G

Categorie
. Loofhout
.Gemengd leofhout (20 - 50% bijmenging naaldhout)
. Gemengd naaldhout (20 - 50% bijmenging locfhout)
W izaknout
. Heide
I:'TE herbebossen cppendakte
|:| Miet beboste oppendakie van het bosdomein
[ vijvers binnen het bosdomein
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Bosreferentielaag 2000
181P 182G HEEH 182K
1860

- 186K

Categorie
. Loofhout
. Gemengd lecfhout (20 - 0% bijmenging naaldhout)
. Gemengd naaldhout (20 - 50% bijmenging locfhout)
1 zacnout
. Heide
I:'TE herbebossen cppenviakte
|:| Miet beboste oppendakie van het bosdomein
.Vﬂv&m kinnen het bosdomein
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Digitale boswijzer Vlaanderen 2012

1
182K
181P 182G 1E§H B2
18605
- 186K
185E

' 182N e

Geen bos
W eos
Info Waarde
Count 119335772
Omschrijving Geen bos
Definitie Bodembedekking die niet aan de definitie
van 'Bos' voldoet

p.5 22-00-0645/009 TANX BV bouwgrond te Zonhoven, Klapstraat



http://www.google.com/

Datum : 10/04/2024 Gebruikersnaam: philip odeurs

Perceel: 71443E1144/00D000 Zonhoven

Digitale boswijzer Vlaanderen 2018

(LN
182K
182G 182H -

181P

Geen bos
W eos
Info Waarde
Omschrijving Geen bos
Definitie Bodembedekking die niet aan de definitie
van 'Bos' voldoet
Count 120156297
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Luchtfoto Vlaanderen winter 2019 - kleur
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Gebieden van het VEN en het [IVON

(LN
182K
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Grote Eenheid Matuur

Grote Eenheid Matuur in ontwikkeling

Matuurverwevingsgebied
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Habitatrichtlijngebieden

(L]

1 EIZH 182K

Ls1P 182G (e

- 186K

l 18M 185E
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185F
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Overstromingsgebieden en oeverzones Integraal Waterbeleid

o 162K

82

181P 182G

= 186K

l 18M 185E
' 182N

185F

p. 11 22-00-0645/009 TANX BV bouwgrond te Zonhoven, Klapstraat


http://www.google.com/

Datum : 10/04/2024 Gebruikersnaam: philip odeurs

Perceel: 71443E1144/00D000 Zonhoven

Recent overstroomde gebieden

1w
182K
151P 182G 'IEEH B2

185F

l 18M 185E
' 182N

. Recent overstroomd gebied

Bronnen

Bekijken op Geopunt.be Klik hier

WMS VIaamse Milieumaatschappij Klik hier

p. 12 22-00-0645/009 TANX BV bouwgrond te Zonhoven, Klapstraat



http://www.google.com/
http://www.geopunt.be/kaart?app=Geopunt-kaart_app&perceel=71443E1144/00D000&basemap=grb&kaart=Recent%20overstroomde%20gebieden&maximize=1
https://metadata.vlaanderen.be/srv/dut/catalog.search#/metadata/6BC263EB-F4DF-4B16-963B-840CD2EFAACF

Datum : 10/04/2024 Gebruikersnaam: philip odeurs

Perceel: 71443E1144/00D000 Zonhoven

Risicozones voor overstromingen

o 162K

181P 826G 182

:
;

rt\e\ r:z.z:'“""

risicozons
. nieuwe nsicozone
. bevestigde rizsicozone

Bronnen

Bekijken op Geopunt.be Klik hier

Vlaamse Milieumaatschappij - afdeling Operationeel Waterbeheer Klik hier

p.13 22-00-0645/009 TANX BV bouwgrond te Zonhoven, Klapstraat



http://www.google.com/
https://www.geopunt.be/?app=Geopunt-kaart_app?lang=nl&restoreApp=true&parent_origin=https%3A%2F%2Fwww.geopunt.be&perceel=71443E1144/00D000&addDatasets=%5b%7b%27type%27%3A%27WMS%27%2C%27url%27%3A%27http%3A%2F%2Finspirepub%2Ewaterinfo%2Ebe%2Farcgis%2Fservices%2FRisicozones%5Foverstroming%5F2017%2FMapServer%2FWMSServer%3FSERVICE%3DWMS%26version%3D1%2E3%2E0%26request%3DGetMap%27%2C%27layers%27%3A%5b%7b%27id%27%3A%270%2C1%2C2%2C3%27%2C%27title%27%3A%27Risicozonesvooroverstromingen%27%7d%5d%7d%5d
https://metadata.vlaanderen.be/srv/dut/catalog.search#/metadata/abfb50a9-666e-481f-b4c5-4593ad6b7654

Datum : 10/04/2024

Perceel: 71443E1144/00D000

Gebruikersnaam: philip odeurs

Zonhoven

Van nature overstroombare gebieden

181P

:
;

. Wateroop
Wateroop/Modder
B sfstromend water

82

ﬁH 182K

Info

Waarde

Omschrijving

Doorkruist door rivier maar geen sporen van
overstroombaarheid

Naam

Demerbekken

Stroomgebied

Schelde
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Overstromingsgevoelige gebieden 2017 (Watertoets)

hsn 182K

el 182G 182

:
;

1\ Viaznderen
W |

categorie
. Effectief overstromingsgevoelig
Meogelijk overstromingsgevoelig

Bronnen

Bekijken op Geopunt.be Klik hier

Vlaamse Milieumaatschappij - afdeling Operationeel Waterbeheer Klik hier
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Grenzen van polders

EIZH 182K

181P 182G 182

- 186K

:
;
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Grenzen van wateringen

(L]

1 EIZH 182K

Ls1P 182G (e

- 186K

l 18M 185E
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185F
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Gewestplan

Gebruikersnaam: philip odeurs

Zonhoven

Info Waarde
Naam origineel gewestplan Hasselt - Genk
fase BG

Het planidentificatienummer van het plan
zoals het gekend is bij de bronbeheerder

GWP_02000_222_00019_00001

opm

fichelink https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-
detail/938a1f94-2f17-4e32-b671-
9088442636€b

fasedatum 1979-04-03
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d_bs 1979-05-23

herinterpretatie verbetering/herkwalificatie — inspire-normen
niet behaald (kan niet verbeterd worden)
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Beschermde stads- en dorpsgezichten

hsn 182K

181P 182G 1E_

= 186K

:
;

is erfgoed

. 1 |

=
(( Vlaanderen

Bronnen

Bekijken op Geopunt.be Klik hier

Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke Download Service Klik hier
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Beschermde archeologische sites

hsn 182K

181P 182G 1E_

= 186K

:
;

is erfgoed

. 1 |

=
(( Vlaanderen

Bronnen

Bekijken op Geopunt.be Klik hier

Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke Download Service Klik hier
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Beschermde cultuurhistorische landschappen

1w
182K
151P 182G 'IEEH B2

:
;

is erfgoed

. 1 |

=
(( Vlaanderen

Bronnen

Bekijken op Geopunt.be Klik hier

Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke Download Service Klik hier

p. 22 22-00-0645/009 TANX BV bouwgrond te Zonhoven, Klapstraat



http://www.google.com/
http://www.geopunt.be/kaart?app=Geopunt-kaart_app&perceel=71443E1144/00D000&basemap=grb&kaart=Beschermde%20cultuurhistorische%20landschappen&maximize=1
https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/wfs?request=GetCapabilities

Datum : 10/04/2024 Gebruikersnaam: philip odeurs

Perceel: 71443E1144/00D000

Beschermde monumenten

(LN
182K
182G 182H -

?( " Vlaanderen
( is erfgoed

. 1 |

Bronnen

Bekijken op Geopunt.be Klik hier

Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke Download Service Klik hier
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Gehelen uit de wetenschappelijke inventaris van het bouwkundig
erfgoed

1w
182H

82

81P 182K

182G

:
;

Bronnen

Bekijken op Geopunt.be Klik hier

Mercator Publieke View Service Klik hier
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Vastgestelde archeologische zones
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181P 182G 1E_

= 186K

:
;

Bronnen

Bekijken op Geopunt.be Klik hier

Mercator Publieke View Service Klik hier
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p. 26 22-00-0645/009 TANX BV bouwgrond te Zonhoven, Klapstraat



http://www.google.com/
http://www.geopunt.be/kaart?app=Geopunt-kaart_app&perceel=71443E1144/00D000&basemap=grb&kaart=Unesco%20werelderfgoed%20-%20buffers&maximize=1
https://metadata.omgeving.vlaanderen.be/srv/dut/catalog.search#/metadata/0cc3f11b-c34f-4314-b1b4-d482314aefcf

Datum : 10/04/2024 Gebruikersnaam: philip odeurs

Perceel: 71443E1144/00D000 Zonhoven

Vastgesteld bouwkundig erfgoed

hsn 182K

181P 182G 1E_

:
;

=
(( Vlaanderen

is erfgoed

!
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Wetenschappelijke bouwkundig erfgoed - elementen
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181P 182G 1E_

:
;

is erfgoed

. 1 F

=
(( Vlaanderen

Bronnen

Bekijken op Geopunt.be Klik hier

Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke Download Service Klik hier
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